1

证券代码：300721        证券简称: 怡达股份         公告编号：2021-113

江苏怡达化学股份有限公司

对外投资的补充公告

江苏怡达化学股份有限公司（以下简称“怡达股份”、“公司”）于 2021

年 12 月 6 日召开了第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于投资建设年产

2 万吨高效新型活性氧化铝新材料项目》，并披露了《对外投资公告》，公告编

号：2021-108。现根据相关要求补充说明如下：

1、 本项目的投资规划及建设周期

本项目计划总投资 26,000 万元。其中，建设投资 21,174.18 万元，流动资金

4,825.82 万元。建设投资包括建筑工程费 6,111.00 万元，设备购置费 11,813.00

万元，安装工程费 590.65 万元，工程建设其他费用总额 1,845.05 万元，基本预

备费 814.48 万元。项目所需资金全部由公司自筹解决。

本项目在取得新征用地及有关审批手续后，项目建设期拟定为 1 年。根据进

度计划安排，公司拟在 1 年内完成建设投资投入，在建成投产后的 2 年内完成全

部流动资金投入。

2、 经济效益情况

经测算，本项目达产后正常年（计算期第 3 年起）总产量为 2 万吨，均价按

照 18500 元/吨计算，则销售收入约为 37,000 万元，实现利润总额约 4,100 万元，

应缴所得税约 615 万元，净利润约 3,485 万元。

3、 本项目实施可能存在的主要风险

（1）本项目的实施需获得相关行政审批部门备案，并获得环评、安评、能

评等报告的批复，以及新征用地和建设规划许可等相关手续后才能建设，可能存

在新增土地指标未能落实导致项目变更或者不能实施的风险，项目建设进度不达

预期的风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

（2）项目投产后可能存在运营管理、内部控制、市场因素等风险。

本次对外投资尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏怡达化学股份有限公司董事会

2021 年 12 月 7 日